maquina de costura b) 02 máquinas overlock 3 Bos, sendo: 01 SUNSTAR SC 9003, série 10814366D, completa, no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais) e
01 SIRUBA SC 9003, série nº 108140059C, completa no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais). total de R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais); AVALIAÇÃO:
R$ 1.200,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 612,00

LOTE: 003

maquina de costura g) 01 máquina de sostura cobertura KANSAI SPECIAL W8103-D, série nº 93847 (no mandado constava 935847), no valor de R$ 300,00
(trezentos reais); AVALIAÇÃO: R$ 300,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 153,00

[...]

Total R$ 4.000,00 (quatro mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 4.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.040,00

LOTE: 005

maquina de costura 01 plother AUDACES JET 185 (sem nenhuma especiBcação aparente/etiqueta), que o Executado declarou estar em bom estado uso e
funcionamento, no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) AVALIAÇÃO: R$ 12.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.375,00

LOTE: 006

calças legging power q) 2220 calças legging power, na cor mescla, tamanhos P, M, G, e GG, em tecido composição 92% poliester e 8% elastano, no valor de
R$50,00 (cinquenta reais) cada. Uma. Totalizando R$ 110.000,00 (Cendo e dez mil reais).